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Tredje gången gillt för vinsuccén Kurt &
Lisa!

Det är tre år sedan hitkungen Per Gessle inledde samarbetet med vindrottningen
Marilisa Allegrini och vinerna de skapat tillsammans har fått ett mottagande över
all förväntan. Varje årgång av toppvinet Kurt & Lisa är unik, det understryker
man genom att ändra etiketten varje år till glädje för alla samlare. Nysläppta
årgången är bäst hittills, säger Per Gessle!

Om två mästare strålar samman för att skapa något har man all rätt att ha
höga förväntningar på resultatet. Per Gessle och Marilisa Allegrini drömde
länge om att samarbeta. För tre år sedan gjorde de slag i saken och toscanska

https://www.facebook.com/ThePerGessleSelection?fref=ts
http://www.vingruppen.se/Wineagency/Producenter/Namn/Allegrini/


toppvinet Kurt & Lisa blev en stor framgång hos både kritiker och publik.

Kurt & Lisa är en hyllning till Pers föräldrar, och det är deras bröllopsfoto
som är huvudinslaget på etiketten, men utformningen varierar år från år,
vilket är extra uppskattat av alla samlare och höjer värdet.. Varierar görs
också druvblandingen beroende på skörderesultatet för druvorna som ingår.

Kurt & Lisa är en klassisk Bordeauxblend med toscansk tvist. Årgången 2011
är den tredje i ordningen och den bästa hittills, konstaterar en mycket nöjd
Per Gessle.

Druvorna har vuxit i det förnämliga distriktet Bolgheri. Huvuddruva är
Cabernet Sauvignon (65%) som harmonierar fint tillsammans med Merlot
(25%) och Cabernet Franc (10%). Vinet är kraftfullt och mycket smakrikt med
fina toner av plommon, svarta vinbär, rostade fat, läder och örter.
Eftersmaken är lång och fint nyanserad. Vinet är härligt att dricka nu, men
utvecklas ytterligare med några års lagring.

Vinet finns i Systembolagets ordinarie sortiment

Nr 71750 The Per Gessle Selection Kurt & Lisa 2011, 75 cl, 259 kronor

För frågor och ytterligare information hänvisar vi till:

Linn Ljungkvist på tel: 08-545 81 969
e-post: linn@thewineagency.se

Anna Burman på tel: 08-545 81 961
e-post: anna@thewineagency.se

Ann Burgaz på tel: 08-545 81 658
e-post: ann@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
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vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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